• Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

• Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra

Preta–Ba

• Tel: (75) 3697-2154

QUARTA-FEIRA – 02 DE MARÇO DE 2022 - ANO II – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SERRA PRETA PUBLICA:

 PROCESSO SELETIVO/ EDITAL Nº 001/2022: RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HABILIDADE E PERFIL, PUBLICADO EM

02/03/2022.

http://www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA, através da Secretaria Municipal de
Administração, CONSIDERANDO as Leis Municipais nº 358 26/05/2010 e nº 466 de 13/12/2016,
TORNA PÚBLICO o Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, em ordem alfabética.

Cargo: 100 - Assistente Social

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000431 ALDINEIA SOUSA TELES 37,0

0191000319 FLAVIA SANTANA SANTOS 37,0

0191000217 VALDETE OLIVEIRA DE JESUS 34,0

Cargo: 101 - Educador Físico

Nenhuma Candidato(a) Habilitado(a)

Cargo: 104 - Psicólogo

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000075 CAROLINY AZEVEDO SANTOS CRUZ 40,0

0191000476 JOANE SANATANA DUARTE LEITE 34,0

0191000572 JOANNA FIGUEREDO DE CARVALHO SOARES 37,0

0191000195 WILLIANY PEDREIRA FERREIRA 40,0

Cargo: 105 - Professor das Séries Iniciais

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000446 ALAIDE BATISTA PEDREIRA LEITE 40,0

0191000462 ALEXSANDRA SOUZA AZEVEDO 40,0

0191000480 AMANDO DA RESSUREIÇÃO SANTANA 37,0

0191000266 ANA ESMERALDA CORREIA DE FREITAS BRITO 37,0

0191000465 ANA MARIA PEREIRA DE JESUS 40,0

0191000241 ANGELA SANTANA CARNEIRO 31,0

0191000321 AUDELITA SANTANA LIMA 28,0

0191000207 CILENE SILVA DIAS 34,0

0191000568 CLAUDINEA DOS SANTOS SOUZA 37,0

0191000172 CLEDINALVA OLIVEIRA DOS SANTOS 40,0

0191000368 CREMILDA BARBOSA LIMA ALVES 37,0

0191000534 DANIELA NASCIMENTO DE JESUS 40,0

0191000243 EDLEIA LIMA ARAUJO OLIVEIRA 37,0

0191000123 ELIANA SOUZA DOS SANTOS BASTOS 37,0

0191000237 ELIANE RODRIGUES ARAUJO ARAGÃO 34,0

0191000478 ELIENE SANTANA RESSURREIÇÃO 40,0

0191000076 GILVANICE SILVA DE ARAUJO SANTOS 40,0

0191000212 IRACI PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 34,0

0191000159 JANE SOUZA LEITE DA PAIXAO 34,0

0191000525 JOELMA FREITAS BISPO 34,0

0191000443 JOSCILENE SANTOS SANTANA DE JESUS 37,0

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 105 - Professor das Séries Iniciais

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000210 JOSINE OLIVEIRA SANTOS SOUZA 28,0

0191000601 LAYS SOUZA ARAUJO 25,0

0191000604 LUCAS DOS SANTOS 37,0

0191000508 MARENI SILVA FIGUEREDO 34,0

0191000540 MARIA DAS GRAÇAS DE AZEVEDO ARAUJO 37,0

0191000056 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA DA RESSURREIÇÃO 31,0

0191000157 MARIA JOSE DE JESUS ALMEIDA 40,0

0191000218 MARIZA GOMES DA PAIXÃO 37,0

0191000399 MIRAILDES DE JESUS SILVA ALMEIDA 25,0

0191000227 NILVANA AZEVEDO DE SANTANA OLIVEIRA 37,0

0191000143 RAVANA SANTOS CARNEIRO LIMA 40,0

0191000589 RISONEIDE CARNEIRO SOUZA DA SILVA 40,0

0191000317 RODRIGO SÃO PEDRO DE JESUS 37,0

0191000115 SIDIANE DOS SANTOS SOUZA 37,0

0191000190 SORAIA COSTA DA SILVA 34,0

0191000308 VIVIANE DA CRUZ MERCES 40,0

0191000502 VIVIANE REIS OLIVEIRA 25,0

Cargo: 106 - Professor NIV História

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000167 IARA SILVA DE JESUS 40,0

0191000205 WLLYANA BRITO OLIVEIRA RIOS 37,0

Cargo: 107 - Professor NIV Geografia

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000635 ANE DE SOUZA BASTOS 40,0

0191000171 JANETE CARNEIRO DE MIRANDA 28,0

0191000156 MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA SOUZA CARVALHO 40,0

Cargo: 108 - Professor NIV Português

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000096 DANIELA LIMA DE ARAUJO 28,0

0191000360 HILDA BASTOS DA SILVA 28,0

0191000469 LUCIANA LIMA SACRAMENTO 28,0

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 109 - Professor NIV Inglês

Nenhuma Candidato(a) Habilitado(a)

Cargo: 110 - Professor NIV Ed. Física

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000503 IDEANE SANTANA DE CARVALHO DE ALMEIDA 31,0

0191000073 IVANILTON CARNEIRO OLIVEIRA 31,0

0191000176 PERICLES DA SILVA CARNEIRO 40,0

0191000220 ROMÃO DA SILVA PEREIRA NETO 34,0

0191000228 SIBELE SILVA SANTOS 34,0

Cargo: 111 - Professor NIV Ciências

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000181 CLEA ROZANGELA SANTOS SOUZA OLIVEIRA 40,0

0191000486 ELIAS MENDES FIGUEREDO 40,0

0191000219 IVAN DE JESUS CONCEIÇÃO 40,0

0191000049 LUCIENE ARAUJO BISPO 37,0

Cargo: 112 - Professor NIV Matemática

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000226 CAROLINE DOS SANTOSLIMA 34,0

0191000161 EVERALDO SANTOS FIGUEREDO 37,0

0191000235 LUCIANA SOUZA SILVA ARAUJO 37,0

0191000118 MARIANA MORAES LOBO PINHEIRO 40,0

0191000155 MARILENE CAJÉ DE ARAUJO 34,0

0191000595 RAMON ALMEIDA DOS SANTOS 37,0

0191000160 RENILSON SANTANA DOS SANTOS 37,0

0191000202 ROSENEIDE CERQUEIRA DA SILVA OLIVEIRA 34,0

0191000002 TELMA PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 34,0

Cargo: 200 - Técnica de Enfermagem

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000347 ALEXSANDRA SILVA DE SANTANA ARAUJO 25,0

0191000093 ANDREA SANTANA LIMA DA SILVA 37,0

0191000401 CECILIA OLIVEIRA SENA 34,0

0191000067 CELIANE OLIVEIRA LEITE 37,0

0191000175 DEBORA DE SANTANA COSTA 40,0

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 200 - Técnica de Enfermagem

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000221 DEBORA SOUZA DOS SANTOS 40,0

0191000107 DEISIANE DA SILVA BRITO 37,0

0191000515 ELENILDE DA SILVA SANTOS 37,0

0191000337 FERNANDA DAS VIRGENS GONÇALVES 25,0

0191000081 GABRIELA CARNEIRO LIMA SILVA 37,0

0191000098 ISABELLY VELOSO OLIVEIRA 40,0

0191000667 ISRAEL ARAUJO SILVA 37,0

0191000336 JOSEANE SANTOS AZEVEDO SOUZA 37,0

0191000311 KARINE DE JESUS CARNEIRO 37,0

0191000475 LARISSA SANTANA LIMA 37,0

0191000433 LUANA FIGUEREDO DE OLIVEIRA BASTOS 37,0

0191000258 LUIZA DA SILVA CRUZ 37,0

0191000038 MANOELA DIAS BASTOS 28,0

0191000154 MARCIA ROBERTA FIGUEREDO SANTANA 37,0

0191000306 MARIA CACILDA ALVES DE JESUS 28,0

0191000014 MARIA DAS GRAÇAS SILVA GOMES 40,0

0191000346 MARIZA RAMOS DE ANDRADE SANTOS 40,0

0191000305 MIRIAN MENDES PEREIRA 37,0

0191000192 MONIQUE ARAUJO DOS SANTOS 37,0

0191000666 REGIANE CARNEIRO DE OLIVEIRA 34,0

0191000222 ROBERTA SANTOS SILVA 40,0

0191000454 ROSALIA SANTOS DIAS 28,0

0191000094 SILVANIRA LIMA DO NASCIMENTO ALMEIDA 28,0

0191000555 TAMARA DOS SANTOS GABRIEL 34,0

0191000576 THAMILY BASTOS LOBO 37,0

Cargo: 201 - Técnico de Laboratório

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000661 LAMARQUE SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 34,0

Cargo: 202 - Técnico de Radiologia

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000296 DEBORA JESUS DE OLIVEIRA SOUZA 37,0

0191000055 SELMA MERCES DE OLIVEIRA 28,0

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 300 - Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000333 ADINA COSTA DE OLIVEIRA SANTANA 40,0

0191000411 AGUIMARIO OLIVEIRA DA SILVA 37,0

0191000135 ANA CLEIDE CARNEIRO DE OLIVEIRA 37,0

0191000377 ANGELA RITA FREITAS CORREIA 40,0

0191000068 ANTONIA LEITE PEREIRA 31,0

0191000198 ARIELLE SOUZA SANTANA ANJOS 31,0

0191000095 BRIANE ALMEIDA DE CARVALHO 28,0

0191000434 BRUNA COSTA SILVA 40,0

0191000246 CARLA LIMA SANTOS DIAS 37,0

0191000287 CARLA MILENA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 40,0

0191000122 CLAUDIANA CARNEIRO BRITO 31,0

0191000325 CLAUDIANE MOREIRA LIMA 28,0

0191000669 CRISTINA SANTANA BRITO 34,0

0191000407 DAIARA BATISTA SANTOS 28,0

0191000299 DALILEIA OLIVEIRA LOPES 40,0

0191000019 DÉBORA DE ARAÚJO OLIVEIRA 34,0

0191000351 DINALVA SOUZA SILVA CONCEIÇÃO 37,0

0191000372 EDILEUZA MANGABEIRA CAMPOS SOUZA 31,0

0191000460 EDINEIA PERREIRA DA SILVA LINHARES 37,0

0191000254 EDINEIDE SANTOS BASTOS 37,0

0191000420 EDSON RODRIGUES SANTOS NETO 40,0

0191000062 FERNANDA SANTANA FIGUEIREDO 37,0

0191000389 FLAVIA DIAS DE SOUZA 28,0

0191000412 GABRIEL FREITAS SANTOS 28,0

0191000352 GERCIANE DE OLIVEIRA LIMA 37,0

0191000133 GESSICA RAILANE BISPO CORREIA 31,0

0191000065 GILVANILTON CORREIA SILVA 31,0

0191000588 HAILDE PEDREIRA COSTA MELO 31,0

0191000405 IANGLLE ALVES DA SILVA 34,0

0191000657 IDANEUDES GOMES DE OLIVEIRA 37,0

0191000545 ILMA CRISTIANE DA SILVA BASTOS 31,0

0191000168 INGRID PEREIRA SANTANA 40,0

0191000312 INGRID REIS VIEIRA 40,0

0191000142 IVANA ARAUJO NASCIMENTO 31,0

0191000026 JEFERSON SOUZA AZEVEDO 40,0

0191000487 JESSICA PATRICIA DE SOUZA SILVA 37,0

0191000350 JOÃO LUIS LIMA NERI 40,0

0191000447 JOEFESON DIAS DE ALMEIDA DIAS 40,0

0191000324 JOELMA CAMPOS DE ARAUJO BARROS 34,0

0191000538 JOICE SILVA SOUZA 28,0

0191000440 JOSEANA COSTA GONÇALVES 34,0

0191000582 JOSIAS MANGABEIRA DE OLIVEIRA NETO 31,0

0191000301 JOSILDA DUARTE DE SENA 31,0

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 300 - Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000519 JUCIARA FERREIRA DA SILVA 28,0

0191000125 JUCINALVA PEREIRA CARNEIRO 28,0

0191000024 KAROLINE LIMA SILVA 37,0

0191000136 KARYANE VITAL DE CARVALHO VIEIRA 34,0

0191000130 LAIS REIS VIEIRA 37,0

0191000530 LEIA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS SAMPAIO 40,0

0191000288 LETICIA SOUSA DOS REIS 28,0

0191000295 LIDE CONCEIÇÃO RODRIGUES ARAÚJO 31,0

0191000501 LILIAN CORDEIRO SANTA BÁRBARA 34,0

0191000466 LIZANDRA LIMA OLIVEIRA 31,0

0191000329 LUANA SANTANA SANTOS 40,0

0191000137 MARCELO BISPO CORREIA 40,0

0191000234 MARIA ALINE DA SILVA SANTOS 31,0

0191000278 MARIA ANTONIA ALMEIDA CORREIA 34,0

0191000058 MARISTELA DE JESUS AZEVEDO 34,0

0191000179 MAYANA SANTOS DA SILVA 37,0

0191000087 MONICA DA SILVA SANTANA PEDREIRA 34,0

0191000089 NADSON OLIVEIRA DE MIRANDA 40,0

0191000120 NAILDE COSTA LIMA 31,0

0191000121 NELMA SANTANA DE ALMEIDA 37,0

0191000009 NUBIA DOS ANJOS SILVA 37,0

0191000309 OCIARA BARBOSA DE JESUS NASCIMENTO 37,0

0191000035 PATRICIA DA SILVA AZEVEDO 28,0

0191000409 PRISCILA FIGUEREDO GOMES 37,0

0191000193 PRISCILA LEITE DE OLIVEIRA 37,0

0191000138 RAFAELA CARNEIRO DA SILVA RODRIGUES 37,0

0191000408 RAILDA RIBEIRO DE CERQUEIRA 40,0

0191000593 RANIELY SOUZA SILVA 28,0

0191000034 RAQUEL MIRANDA RIBEIRO 25,0

0191000048 RAQUEL SANTOS DE ARAUJO NETA 40,0

0191000132 REBECA SOUZA SANTOS 37,0

0191000300 REGILANE COUTO SILVA 37,0

0191000097 SIDYNELIA SILVA DE ALMEIDA 34,0

0191000025 TAINÁ MIRANDA LIMA 37,0

0191000036 TATIANE DIAS DOS SANTOS 37,0

0191000573 VALERIA ARRUDA FERREIRA 40,0

0191000085 VALMIRA DA SILVA MENDES DE ANDRADE 28,0

0191000080 VERENA CRISTINA PORTUGAL DA SILVA 28,0

0191000580 VERENA SOUZA SANTOS 40,0

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 301 -Auxiliar de Ensino

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000250 ADRIELE REIS DA SILVA 28,0

0191000071 ALINE SILVA DA PAIXÃO 24,0

0191000191 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS SA SILVA 31,0

0191000537 BERLANDI DOS SANTOS PEREIRA 28,0

0191000482 CAROLINE DA SILVA CERQUEIRA 40,0

0191000624 CLARICA SOUZA GOMES 28,0

0191000349 CLECIA SANTOS SAMPAIO 28,0

0191000127 DEBORA RIBEIRO SANTANA 40,0

0191000290 ELIANE SANTANA SOUZA 31,0

0191000304 ELINALDO REIS DA SILVA 31,0

0191000027 ELINEIA PEREIRA DA SILVA 30,0

0191000180 EULA VERENA SOUZA LOPES 40,0

0191000293 FRANCINEIDE DOS REIS MOREIRA 31,0

0191000613 GABRIELA SANTOS COSTA 37,0

0191000139 GRACIELA SUZART SANTOS RODRIGUES 37,0

0191000617 ISADORA SANTOS FREITAS 34,0

0191000109 JAMI VITORIA SOUZA REIS 34,0

0191000281 JAQUELINE LINO DE ALMEIDA 24,0

0191000016 JOANICE GOMES ALVEZ 31,0

0191000158 JOSIAURA DA SILVA BASTOS 37,0

0191000297 KARINE DE JESUS GOMES 34,0

0191000185 MARIA ISABEL MIRANDA PINHEIRO 37,0

0191000229 MARIA JAKELINE SILVA SENA 34,0

0191000638 MARIA LUZINETE DE SÁ ARAUJO 31,0

0191000230 MARIA SUELY DE OLIVEIRA SILVA 24,0

0191000177 MARIANA FIGUEREDO SANTA BARBARA 34,0

0191000630 PAULA TAINÁ SANTOS DE AZEVEDO 34,0

0191000558 ROZANA PASSOS BASTOS 28,0

0191000209 SILVANIRA PINTO DE SANTANA SOUZA 37,0

0191000274 SUELY DOS REIS FIGUEREDO 40,0

0191000586 SUZANA DIAS DE OLIVEIRA 24,0

0191000382 TAILAN LEITE RODRIGUES 24,0

0191000189 VERONICA FARIAS CONCEIÇÃO 24,0

0191000164 VIVIANE DA SILVA PEREIRA DIAS 24,0

0191000364 WÁLBER JOHAN MACHADO ALMEIDA 40,0

0191000671 WANDERLINE AZEVEDO PAIXÃO 28,0

0191000061 WITAN DA SILVA SANTOS 30,0

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 302 -Auxiliar de Farmácia

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000088 JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS 28,0

0191000307 KARINE DOS SANTOS SOUZA 40,0

0191000322 LILIAN PEREIRA DA COSTA 34,0

0191000423 MIKAELA ALMEIDA FREITAS 40,0

Cargo: 303 - Orientador Social

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000334 BRUNA THAIS SOUZA OLIVEIRA 40,0

0191000663 DANIELE FIGUEREDO RIBEIRO 34,0

0191000332 JADY SOUZA BARRETO 28,0

Cargo: 400 -Agente de Portaria

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000029 AILTON RODRIGUES DE ALMEIDA 40,0

0191000153 ANTONIO ROGERIO RIOS DE LIMA 40,0

0191000331 CARLOS RODRIGUES SANTOS DA SILVA 31,0

0191000033 EDSON BASTOS CARDOSO FILHO 37,0

0191000497 EUDEUCLIDES CARNEIRO OLIVEIRA 34,0

0191000252 FREDSON OLIVEIRA DE ARAUJO 31,0

0191000437 HERVAL ARAUJO PEREIRA 34,0

0191000017 LEANDRO DOS SANTOS SILVA 40,0

0191000616 LOURIVAL ALVES SOUZA NETO 31,0

0191000244 LUCIVAL DE SOUZA SILVA 34,0

0191000265 MARIA NILZA COLETA DOS REIS 31,0

0191000376 TEOTIMO PINHEIRO SANTOS 34,0

Cargo: 401 - Cozinheira

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000471 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 25,0

0191000051 EVANIA MACEDO SANTOS 40,0

0191000050 JAMILE RODRIGUES DO NASCIMENTO 31,0

0191000316 JOSEANE FIGUEIREDO DE SOUZA 37,0

0191000091 JOSIVANE SILVA DE ALMEIDA 40,0

0191000662 LEONICE ROCHA PIRES 40,0

0191000126 MARIA ISABEL SILVA GOMES 37,0

0191000069 SIMONE DOS ANJOS BEIRÃO 40,0

0191000583 SUANE ARAUJO BARRADA FERREIRA 34,0

0191000425 ZENILDA DA SILVA SILVA 34,0

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
Estado da Bahia

CNPJ 13.627.823/0001-93
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2022

Resultado da Avaliação de Habilidade e Perfil, publicado em 02/03/2022
______________________________________________________________________________

Cargo: 402 - Vigia

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
habilidade e

Perfil

0191000238 ANDREDOS SANTOS FREITAS 25,0

0191000066 CARLOS ROGERIO LIMA GONÇALVES 40,0

0191000100 DARLEY SILVA SANTA BARBARA 37,0

0191000554 DERIVAL GOMES NEVES 34,0

0191000053 ELENILDO NASCIMENTO DA COSTA 25,0

0191000261 GERALDO FIGUEREDO DE JESUS 40,0

0191000102 GLICÉRIO JOSÉ DOS SANTOS NETO 34,0

0191000099 JOSUE DO CARMO OLIVEIRA 25,0

0191000010 JOSUEL MOREIRA DE OLIVEIRA 34,0

0191000152 MANUEL MIRANDA CERQUEIRA 25,0

0191000341 OSVALDO GOMES DOS SANTSOS 25,0

0191000028 RAIMUNDO TADEU BARRETO 40,0

0191000622 REINALDO LEITE ALMEIDA 28,0

0191000240 VADILSON NASCIMENTO DOS SANTOS 28,0

0191000456 VERISSIMO XAVIER SANTOS 31,0

	PM_SERRA_PRETA_02_03_22_02.pdf (p.1-2)
	Resultado-da-Avaliacao-de-habilidade-e-Perfil-pdf-7Do29279BeM6711.pdf (p.3-11)

		2022-03-02T17:20:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document